О назначении на должность
Специального представителя Президента
Приднестровской Молдавской Республики
по вопросам взаимоотношений с Украиной

В соответствии со статьей 65, подпунктом «м» пункта 1 статьи 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на должность Специального представителя Президента Приднестровской Молдавской Республики по вопросам взаимоотношений
с Украиной Ястребчака Владимира Валерьевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         28 июня 2017 г.
               № 398